

# LOPPA NÆRINGSFORENING

## UTSKRIFT FRA STYREMØTE

**Dato:** 21.03.2011  
**Kl.:** 10.00  
**Sted:** Møterommet, Småbedriftsenteret, Øksfjord

**Til stede:** Arne Kristian Vestre, Arnt Ronald Seljevold og Arve Berntzen.

### **SAK 1/11: NÆRINGS- OG BOLIGBYGGING – AVKLARING AV ROLLER MELLOM KOMMUNEN OG NÆRINGSLIVET**

Vedtak: Prinsipielt bør det være slik at næringslivet tar seg av bygging/drift av næringsbygg. I spesielle tilfeller der næringslivet ikke kan håndtere dette selv bør man se på mulighet for samarbeid mellom kommunen og næringsaktører.

Det bør tas initiativ til en gjennomgang av kommunens rolle som aktør på markedet for boliger, sett opp mot boligbehovet flere steder i kommunen. Kommunen og mulige næringsaktører må sammen se på løsninger til beste for alle parter.

### **SAK 2/11: ØKSFJORD STRANDPARK**

Vedtak: Næringsforeninga ser positivt på prosjektet Øksfjord Strandpark, og oppfordrer næringslivet i Øksfjord til å bidra for å sikre gjennomføringen av prosjektet når det igangsettes.

### **SAK 3/11: LUNSMØTE MED LOPPA KOMMUNE**

Vedtak: Næringsforeninga arrangerer lunsjmøte med Loppa kommune i nærmeste framtid. Tema vil være:

- Status på omstillingsarbeidet, og strategier framover.
- Øksfjord Strandpark
- Nærings- og boligbygging i kommunen

### **SAK 4/11: NYTT MEDLEM I OMSTILLINGSSTYRET**

Vedtak: På grunn av at Gry Seljevoll ikke lengre er del av næringslivet i Loppa anbefaler næringsforeninga at det gjøres følgende endringer i sammensetningen av omstillingsstyret:

Som fast medlem velges Linda Martinsen istedenfor Gry Seljevoll.  
Som varamedlem velges Jorid B. Martinsen.

### **SAK 5/11: BEDRIFTSHELSETJENESTE**

Vedtak: Loppa næringsforening ber om at Loppa kommune tar initiativ til et møte med aktuelle næringsaktører, med tanke på å få til en felles avtale angående bedriftshelsetjeneste. Dette bør gjøres snarest.

**SAK 6/11: BEHOV FOR OPPLÆRING/KOMPETANSEHEVING**

Vedtak: Næringsforeninga foretar en kartlegging blant bedriftene i kommunen ang. behov for opplæring/kompetanseheving. Resultatet oversendes omstillingsadministrasjonen for videre arbeid.

Øksfjord, 23.03.2011

Arve Berntzen  
Styreleder